## De bñdictōe fructus vētris

muni. et p firmitatē legis et euāgelij recte impleti peruenitur ad vniū  
de quo dicit. vnā p̄t̄y a dño Item fm additōem Elyzabeth denarius  
dictionū signat decalogū. quaternarius sentētiarū signat euāgelij.  
additio Elyzabeth doctrinā apostolorū Et hec omnia figurant in sa  
lutatione beatissime hginis diuinitus missa. In ipa em̄ fuit legis et  
euāgelij impletio. et in ipa fuit vtriusq; expositio. p ipam vniū cū al  
tero coniunctio Item vniū in alterū reductio. Item p ipam virtutū  
cōsummatio. Item p ipam sanctitatis pgressio Itē p ipam ad deū  
ascēssio. nobis autē p legē veterē et nouā et ipam eterne saluatōis nun  
ciatio et salutis ipa productio

Ad obiecta

De bñdictōe  
possum loq; s;   
tres vias

bñdi. h; q̄tuor

Nō peccando  
incurrit.  
Maledictus  
triplex.

bñdic. ē fruct⁹

His visis vidēdum est ad ea que de fructus bñdictōe sunt obie  
cta. Notandū ergo q̄ de bñdictōe illa possumus loqui fm tres vias.  
Primo q̄tū ad significatōem. secūdo q̄tū ad suppositōem. tercio  
q̄tū ad substantiam Quātū ad significatōem. s. bñdictio vnā  
habet significatōem vel plures. Et si plures fm quā hic sumat vel  
si om̄is ratio bñdictōis saluet in ista bñdictōe Quātū ad suppositio  
nē. vt si. s. bñdictio sit cōmunis ad plura. p qua sumat hic. et vtrū  
p oib; suis suppositis Quātū ad suā substantiā ex quib; et quātis in  
tegratur ista bñdictio Quātū ergo ad significatōez bñdictio quat  
tuor h; in se significata. quoz oim̄ ratio saluat in ista bñdictioe  
Est em̄ bñdictio maledicti euacuatio. et bñdictio ois boni posses  
sio. et est bñdictio fecūditatis exaltatio. et est bñdictio cōgratulantū  
collaudatio Et quelibet istaz triplex Est em̄ bñdictio triplicis ma  
ledicti euacuatio. incidat em̄ homo p peccatū triplex maledictum.  
Primū est punctio fomitis. scdm̄ est labor inueniēde veritatis. ter  
ciū ē necessitas incineratōis Primū intelligit p hoc q̄ operatus fue  
ris terrā et. scdm̄ p id qd̄ dicit. in sudore vultus tui et. terciū per id. ci  
nis es et in cinerē reuerteris. Istius triplicis maledicti euacuatio fit  
in isto fructu bñdicto. Primū qz puncturā fomitis nō habuit.  
scdm̄ qz oia sciuit. terciū qz corruptōem nō vidit Secūda bñdictio fit  
ois boni possessio. et hec triplex fuit Dabit em̄ bonitatē humane  
nature in summo Itē bonitatē diuine nature in summo. Itē boni  
tate que ē ex cōiunctione vtriusq; habuit. et sic omne bonū possedit  
in summo Tertia bñdictio fuit fecūditatis superexaltatio. et hec quoz  
qz triplex fuit. fuit em̄ pater p creatōez in eē nature. p recreationē in  
esse gratie. per glorificatōem in esse glorie Quarta bñdictio fuit con  
gratulantū collaudatio. et hec triplex. s. angeloz. hoim̄ et corporum  
omnes hi bñdicūt ipam. qz genuit angeloz restauratorem. redem  
ptorem hoim̄. corporaliū renouatorem Quātū ad suppositōnē tria  
habet appellata. et p oib; illis reddet locutio vera Est em̄ fructus be  
nēdictio nature. bñdictio gratie. bñdictio glorie Et qd̄libet illorū

# De bene. fructu vetricis Fo. cxliii

tripliciter. Benedictio nature tripliciter. habuit enim corpus benedi- bndict. nature  
ctū. animā benedictā. deitātē benedictā. Corpus fuit benedictū tripli Corpus bndi  
citer. in materia. in forma. in armonia. In materia quia purū. in for ctū tripli.  
ma quia pulcrū. in armonia quia eucratīcū. Pulcrū etiā fuit tripli  
citer. in cōgruētia quātitatis. in elegātia dispositionis. In venustate  
color. et sic ē i statura. figura et colore. Itē aia fuit bndicta. in ser in Aia bndicta  
cōparatiōe. in se dupliciter. a malo et i bono. A malo tripliciter a pec Duplr.  
cato. a fomite. ab ignorātia. Itē in bono tripliciter. oīz naturaz natu a malo triplr.  
rali pōitōe. politicaz virtutū pfectōne. suprema naturali dei dilectiōe in bono triplr.  
In cōparatiōe bndicta fuit dupliciter. ad deū et ad corp⁹. Ad deū sum  
ma imagine et similitudie. ad corp⁹ sine p̄rietate. Itē bndictā tri Deitātē bndi/  
pliciter habuit deitātē. bndictā in opibz. in se. bndictā in donis suis. ctā habuit.  
Itē habuit benedictiōnē gratie. et hec q̄z fuit triplex. icreatā cū pa  
tre. creatā cū matre diunctā ppter vtrūqz. Cū patre triplicē gratiā ha Cū p̄re tripli/  
buit. Cū patre qd̄ ē deus. qd̄ ē dei fili⁹. qd̄ ē spirator. spū sancti. Cum ce grām hūit  
matre q̄z triplicē habuit gratiā. vnā quia omnē gratiā habuit. secū Cū matre tri/  
dā quia omnē dedit gratiā. terciā q̄ dedit vltra id qd̄ habuit Dedit plicē grām.  
enī gratiā. virtutē remissionē peccatorū quā nō habuit. vn̄ spūs in heli  
leo duplex fuit. Itē ex diunctiōe ppter vtrūqz triplicē habuit gratiā  
Vnā q̄ fili⁹ pluriū fuit. secū dā q̄ redēptor hominū fuit. terciā q̄ bea  
tudo hominū. Et quodlibz istoz tripliciter ē. quia enī fili⁹ pluriū Triplex grā.  
fuit ex h̄ sequit̄ triplex gratia. mater enī habuit patrē et matrē s̄ non  
deū. Pater suus nec habuit patrē nec matrē nec deū nec hominē. ipe  
autē habuit patrē et matrē et deū et hominē. Quia redēptor hominū Triā habuit.  
fuit. ex h̄ habuit tria. q̄a spūs animaz. sacerdos fidelīū. iudex viuo  
rū et mortuoz. Quia beatitudo hominū fuit. ex hoc etiā habuit tria.  
q̄a ē beatitudo angeloz hominū et corporaliū. Itē benedictionē glo  
rie s̄lū habuit triplicē. habuit enī gloriā cōphensoris gloriā creatoris  
gloriā redēptoris. Et quilibet istaz triplex. Cōphensoris triplex. sum  
mā aureolā in summo. sup oēs aureolas in summo. accidētalia pre  
mia in summo. Itē primo ē hō viator et nō cōphensor. postea com  
phensor et nō viator. ipe autē nō aliqū viator aliqū cōphensor. s̄ s̄lū  
viator et cōphensor. Itē viatorū doctor. cōphensorū coronator. via  
toz et cōphensorū adunator. Itē gloria redēptoris triplex fuit. q̄a  
hominū liberator. demonū supator nature exaltator. Itē gloria crea  
tois triplex fuit. misericōdia in sanctis. iusticia in damnatis. gloriosus i  
seipso. Itē habuit gloriā creatoris iustificatoris glorificatoris. Si  
autē cōsideret̄ bndictio ista quātū ad partes integrāles tunc est bene  
dictio quantum ad essentiam vel principium. Itē fructus benedi  
ctus triplicem habuit originem. benedictā trinitatem per creationē  
bndictā matrē p̄ natiuitatē. bndictū patrē q̄tū ad ḡnatores. Quātū  
v iij.